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55819 Antipov, Sergey 360 L‐142 7544 7772 antipov@hep.anl.gov

47901 Conde, Manoel 360 L‐112 6099 7772 conde@anl.gov

53184 Doran, D. Scott 360 L‐102 2119 7772 sdoran@hep.anl.gov

97518 Feng, Bin 360 L‐134 5489 7772 bfeng2@iit.edu 

34596 Gai, Wei 360 L‐120A 6560 7772 wg@hep.anl.gov

54186 Jing, Chunguang 360 L‐146 0586 7772 jingchg@hep.anl.gov

11020 Konecny, Richard 360 L‐152 6597 7772 rsk@hep.anl.gov

52327 Lien, Marvin 366 AWA 5250 1184 mklien@hep.anl.gov

53866 Liu, Wanming 360 L‐120B 6587 7772 wmliu@hep.anl.gov

40233 Malhotra, Pramila 360 L‐108 6213 7772 pmalhotra@anl.gov

42699 Power, John 360 L‐120C 3191 7772 jp@anl.gov

52428 Whiteford, Charles 366 AWA 5250 1184 cwhiteford@anl.gov

59618 Wisniewski, Eric 360 L‐134 5489 7772 ewisniew@anl.gov

48766 Yusof, Zikri 360 L‐106 6280 7772 zyusof@anl.gov

58072 Bernstein, Joseph 360 C‐137 7268 7772 jpbernst@anl.gov

221187 Bhattacharya, Suman 360 C‐137 1116 7772 sumanb@lanl.gov

59986 Biswas, Rahul 362 E‐289 6218 5782 rbiswas@anl.gov

32753 Byrum, Karen 362 E‐293 6217 5782 byrum@anl.gov

219618 Deb, Sanghamitra 360 C‐121 1113 7772 sangha123@gmail.com

217188 Decerprit, Guillaume Offsite DESY 7772 decerprit@gmail.com

49126 Green, Nicole 360 C‐133 7820 7772 ngreen@anl.gov

217357 Habib, Salman 360 C‐113 1110 7772 habib@anl.gov

217358 Heitmann, Katrin 360 C‐125 1114 7772 heitmann@anl.gov

205616 Kuehn, Kyler 362 F‐241 6708 5782 kkuehn@hep.anl.gov

38692 Kuhlmann, Stephen 362 E‐281 6284 5782 kuhlmann@anl.gov

218745 Pope, Adrian 360 C‐129 1160 7772 apope@anl.gov

219320 Upadhye, Amol 360 C‐117 1112 7772 aupadhye@hep.anl.gov

22476 Wagner, Robert 360 A‐241 6321 6169 rgwcdf@hep.anl.gov

58704 Wang, Gensheng 223 D‐125 5650 7777 gwang@anl.gov

217937 Zitzer, Benjamin 362 E‐285 6201 5782 bzitzer@hep.anl.gov

212741 Asquith, Lily 360 C‐233 6209 6169 lily@hep.ucl.ac.uk

36569 Blair, Robert 360 C‐221 7545 6169 reb@anl.gov

50879 Chekanov, Sergei 360 E‐226 6541 6169 chakanau@hep.anl.gov

55619 Cranshaw, Jack 360 C‐229 6512 6169 cranshaw@anl.gov

48899 LeCompte, Thomas 360 C‐237 1634 6169 lecompte@anl.gov

24753 Malon, David 360 C‐213 7516 6169 malon@anl.gov

19334 Nodulman, Lawrence 360 C‐241 6228 6169 ljn@hep.anl.gov

219036 Norberg, Scarlet 360 E‐209 6065 6169 norberg@ou.edu

59122 Paramonov, Alexander 360 E‐222 1874 6169 paramon@hep.uchicago.edu

23326 Price, Lawrence 360 C‐217 6295 6169 lprice@anl.gov

33780 Proudfoot, James 360 F‐201B 4357 6169 proudfoot@anl.gov

216732 Rezek, Nancy 360 E‐225 2574 6169 nrezek@anl.gov

58428 Salvachua Ferrando, Belen Offsite CERN belen@hep.anl.gov

18889 Stanek, Robert 362 F‐217 7616 5782 bob@hep.anl.gov

216337 Suhr, Chad 360 E‐201 6169 chadsuhr03@gmail.com

56930 Van Gemmeren, Peter 360 C‐225 5263 6169 gemmeren@anl.gov

53399 Vaniachine, Alexandre 360 C‐209 1878 6169 vaniachine@anl.gov

35008 Yoshida, Rik 360 E‐230 7874 6169 ryoshida@hep.anl.gov

57405 Zhang, Jinlong Offsite  CERN zhangjl@anl.gov

54341 Zhang, Qizhi 360 C‐245 8058 6169 qzhang@anl.gov

HEP Contact List

AWA Group

Astrophysics & Cosmology Groups

ATLAS Group

Revised 8/11/2011 Page 1



Badge Name Bldg. Room Phone Fax E‐mail Address

HEP Contact List

22755 Guirguis, Nahed 362 E‐121 6203 5047 guirguis@anl.gov

50907 Hinthorn, Jeffrey 362 F‐237 3501 5782 hinthorn@hep.anl.gov

33301 Kovacs, Eve 362 E‐217 6208 5782 kovacs@hep.anl.gov

43693 Lumpkin, Alex 401 B‐2209 4879 4732 lumpkin@aps.anl.gov

59463 Murphy, Ryan 203 H‐158 3502 9647 rmurphy@anl.gov

34176 Reed, Leon 362 E‐205 4478 5782 ltr@hep.anl.gov

59392 Reid, Thomas 203 H‐138 5241 9647 treid@anl.gov

52329 Seivwright, Jennifer 362 E‐109 6270 5047 jen@hep.anl.gov

97120 Weerts, Hendrik 362 E‐101 8831 5047 weerts@anl.gov

16999 Wicklund, Arthur 362 E‐273 6215 5782 abw@anl.gov

216102 Demarteau, Marcel 360 A‐249 5130 6169 demarteau@anl.gov

11160 Derrick, Malcolm 362 E‐213 6272 5782 mxd@hep.anl.gov

97509 Francis, Kurt 362 E‐237 6967 5782 kfrancis@hep.anl.gov

20971 Frisch, Henry 362 E‐277 5333 5782 frisch@hep.uchicago.edu

59427 Lee, Seon Woo 360 A‐245 2305 6169 seonwlee@hep.anl.gov 

26396 May, Edward 362 E‐233 6222 5782 may@anl.gov

13890 Musgrave, Brian 362 E‐209 7381 5782 musgrave@hep.anl.gov

217278 Nicholson, Howard 360 A‐233 1866 6169 hnichols@mtholyoke.edu

35759 Repond, Jose 362 E‐225 7554 5782 repond@hep.anl.gov

97453 Smith, Jacob 362 E‐216C 6279 5782 jrsmith@hepmail.uta.edu

97516 Trojand, Daniel 362 E‐237 6967 5782 daniel.trojand@mail.mcgill.ca

43488 Walters, Dean 362 E‐249 9377 5782 drw@anl.gov

32764 White, Alan 362 E‐209 7381 5782 arw@hep.anl.gov

58993 Wetstein, Matthew 362 E‐277 5333 5782 mwetstein@anl.gov

54881 Xia, Lei 362 E‐221 6633 5782 lxia@hep.anl.gov

216067 Xie, Junqi 360 A‐235 1868 6169 jxie@hep.anl.gov

57108 Anderson, John 362 E‐261 6081 5782 jta@anl.gov

43470 Anthony, Michael 362 E‐116 5304 5047 mtanthony@anl.gov

40642 Adams, Carolyn 362 E‐124 9302 5047 cadams@hep.anl.gov

40117 Bulka, James 362 E‐116 6958 5047 jabulka@anl.gov

49671 Cundiff, Timothy 362 E‐124 7735 5047 cundiff@hep.anl.gov

52312 De Lurgio, Patrick 362 E‐245 9511 5782 pmdelurgio@anl.gov

50241 Drake, Gary 362 E‐117 1568 5047 drake@anl.gov

59442 Fellmann, Denis 362 E‐257 8764 5782 denis.fellmann@cern.ch

41837 Guarino, Victor 362 F‐245 6277 5782 vjg@hep.anl.gov

12928 Haberichter, Willilam 362 E‐124 7525 5047 wnh@hep.anl.gov

41838 Hayden, Todd 362 F‐233 6143 5782 tahayden@anl.gov

52076 Kreps, Andrew 362 E‐241 5671 5782 akreps@anl.gov

57505 La Rue, Nancy 362 E‐265 6116 5782 nlarue@anl.gov

49911 Matijas, Zeljko 366 AWA 3971 1184 matijas@anl.gov

48493 Nephew, Timothy 366 AWA 3971 1184 nephew@anl.gov

216142 Oberling, Michael 362 E‐256 6016 5782 mboberling@noctrl.edu

09333 Pratl, Joseph 362 E‐116 6958 5047 pratl@anl.gov

40669 Skrzecz, Frank 366 AWA 3971 1184 skrzecz@anl.gov

219709 Vander Ploeg, Jake 362 E‐256 6016 5782 jvanderploeg@u.northwestern.edu

59851 Walendziak, John 362 E‐116 6939 5047 jwalendziak@anl.gov

40372 Wood, Ken 366 E‐256 3971 1184 klw@hep.anl.gov

58035 Zhao, Huyue 362 F‐229 0975 5782 hzhao@anl.gov
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59319 D'Agostino, Michelangelo 362 F‐121 7551 5076 mdagostino@hep.anl.gov

59498 Djurcic, Zelimir 362 F‐145 7549 5047 zdjurcic@hep.anl.gov

216290 Fernando, Waruna 362 F‐213 6313 5782 bfernando@hep.anl.gov

8978 Fields, Thomas 362 B‐153 6278 5076 thf@hep.anl.gov

218171 Gliske, Stephen 362 F‐249 6281 5782 sgliske@umich.edu

34640 Goodman, Maury 362 F‐153 3646 5076 maury.goodman@anl.gov

9803 Kasprzyk, Thomas 362 F‐232 6315 5782 tek@hep.anl.gov

66222 Klug, Jeff 362 E‐249 8457 5782 jklug@anl.gov

28390 Magill, Stephen 362 F‐117 5845 5076 srm@hep.anl.gov

43161 Noonan, John 362 G‐108 9254 5076 noonan@anl.gov

24546 Norem, James 362 F‐209 6548 5782 norem@anl.gov

59530 Paley, Jon 362 F‐125 6612 5076 jpaley@anl.gov 

59116 Phan‐Budd, Sarah 362 F‐149 8126 5076 sbudd@anl.gov

57453 Prolier, Thomas 362 E‐249 8457 5782 prolier@anl.gov

58216 Sanchez, Mayly 362 F‐141 3955 5076 mayly.sanchez@anl.gov

216533 Schaub, John 362 E‐216B 5408 5782 John.Schaub@valpo.edu

19007 Schreiner, Phil 362 F‐140 7078 5076 pschreiner@ben.edu

12163 Spinka, Harold 362 F‐221 6317 5782 hms@hep.anl.gov

19973 Talaga, Richard 362 F‐129 7094 5076 rlt@anl.gov

18678 Underwood, David 362 F‐225 6305 5782 dgu@hep.anl.gov

55889 Virgo, Matthew 362 G‐112 7846 5076 mvirgo@anl.gov

53198 Young, Raquel 362 F‐133 6290 5076 rcyoung@anl.gov

14368 Berger, Edmond 362 E‐129 6211 5047 berger@anl.gov

20562 Bodwin, Geoffrey 362 E‐125 6229 5047 gtb@hep.anl.gov

216680 Boughezal, Radja 362 E‐165A 6965 5047 rboughezal@hep.anl.gov

218700 Chen, Chuan‐Ren 362 5047 chuan‐ren.chen@ipmu.jp

59403 Gainer, Jamie 362 E‐153 5445 5047 jgainer@hep.anl.gov

09541 Lipkin, Harry 362 F‐113 6651 5076 harry.lipkin@weizmann.ac.il

220013 Liu, Xiaohui 362 5047 xil41@pitt.edu

58178 Low, Ian 362 E‐149 8560 5047 ilow@anl.gov

97510 Petriello, Frank 362 E‐165 1373 5047 fpetriello@hep.anl.gov

58898 Quackenbush, Seth 362 E‐145 7503 5047 squackenbush@hep.anl.gov

38293 Ramsey, Gordon 362 E‐112B 8570 5047 gpr@hep.anl.gov

217384 Schulze, Markus 362 E‐153 5445 5047 schulze@pha.jhu.edu

212820 Schwaller, Pedro 362 E‐145 7503 5047 pschwaller@hep.anl.gov

34876 Sinclair, Donald 362 E‐157 7620 5047 dks@hep.anl.gov

51238 Sullivan, Zack 362 E‐141 7405 5047 zack.sullivan@iit.edu

09844 Uretsky, Jack 362 E‐112B 8570 5047 jlu@anl.gov

51905 Wagner, Carlos 362 E‐137 3759 5047 cwagner@hep.anl.gov

33659 Zachos, Cosmas 362 E‐161 6207 5047 zachos@hep.anl.gov
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360 Intercom 360 7448

ASC Conference Room 360 A‐224 7613

ASC Video Conference Room 360 G‐223 6968

ASC Conference Room 362 G‐227 7943/44

Auditorium 362 6632

Auditorium Proj. Booth 362 6357

Video Conference Room 362 F‐240 6819

ATLAS Office 360 F‐201 6169

AWA & Cosmology Office Fax 360 L‐114 7772

362 Second Floor  362 D‐232 5782

Division Office  362 E‐109 5047

Neutrino Office 362 F‐124 5076

ASC Visitor Office 360 B‐211 7941

AWA Student Office 360 L‐101 6764

AWA Student Office 360 L‐134 5489

Photocathode Lab 360 C‐244 2292

RF Lab 360 L‐158 7719

Tile Fabrication Room 360 A‐248 2291

Wet Chemistry Lab 360 C‐248 2292

362 High Bay 362 3985

362 Lobby 362 6590

Computer Room 362 F‐200 4190

DCAL Lab 362 E‐248 2921

DES Visitor Office 362 E‐216B 5408

DES Visitor Office 362 E‐216B 5408

Electronics Lab 362 F‐132 1249

Electronics Lab 362 E‐256 6016

Electronics Lab 362 E‐264 1469

Lab 362 F‐208 1372

Lab 362 F‐216 6189

PSEC Laser Lab 362 E‐240 8705

Theory Visitor Office 362 F‐109 5129

Theory Visitor Office 362 F‐113 6651

Wireless/Fiberless Lab 362 E‐208D 5490

Bldg. 366 366 3971

Wakefield Facility 366 9382/83

Fax Numbers

Labs & Other Hiding Places

Conference Rooms
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